Утмановская  сельская Дума

Подосиновского района Кировской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 28.04.2022    № 56/154
 с.Утманово
Об исполнении бюджета

Утмановского сельского поселения

за   2021 год
На основании  Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Утмановское сельское поселение Подосиновского района Кировской области,  утвержденного решением Утмановской сельской Думы от 26.06.2014 № 18/09,  Утмановская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Утмановского сельского поселения (далее бюджета поселения) за 2021 год:

1.1 Общий объем  доходов бюджета поселения в сумме 4746,22 тыс. руб.

1.2 Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4824,59 тыс. руб.
1.3 Дефицит бюджета поселения в сумме 78,37 тыс. руб.
2. Утвердить  отчетные показатели поступления доходов бюджета Утмановского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 1.
3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 2.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год  согласно приложению 3.
5. Утвердить  ведомственную структуру расходов бюджета поселения за 2021 год  согласно приложению 4.
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год  согласно приложению 5.

         7.  Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене органов  местного самоуправления Утмановского сельского поселения  и обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных  правовых  актов   в  Утмановском  сельском  поселении,  утвержденному решением   Утмановской сельской  Думы    от 22.11.2005   №   02/14.

Глава Утмановского

сельского поселения                                                                                И.Г. Мацьоха